
 

CIRQUE DU SOLEIL 
„CORTEO “ 

 
 

25. – 29. 9. 2024 | O2 arena 



 

 V Praze dne 30. 11. 2023 

VÁŽENÍ OBCHODNÍ PŘÁTELÉ, NÁJEMCI PRÉMIOVÝCH SEDADEL, 

dovolujeme si Vás informovat, že Cirque du Soleil se vrací do Prahy tentokrát s jednou z nejoblíbenějších 
inscenací CORTEO. Corteo, nejkouzelnější představení Cirque du Soleil, se vrací do Evropy a poprvé se 
představí divákům v Praze. Od svého vzniku ohromila tato show více než 10 milionů diváků ve 20 zemích na  
4 kontinentech. Cirque du Soleil se tak znovu představí divákům v Praze, kde se letos podařilo uskutečnit  
8 představení OVO, které navštívilo několik desítek tisíc diváků! CORTEO vystoupí v pražské O2 areně  
od 25. do 29. 9. 2024. 

Corteo, z italského cortege, je veselý a slavnostní průvod v představách klauna. V představení se spojuje vášeň 
herce s ladností a silou akrobata, aby měl divák možnost se ponořit do divadelního světa zábavy, komedie  
a spontánnosti, který se nachází v tajemném prostoru mezi nebem a zemí. 

Klaun si představuje svůj vlastní pohřeb, který se odehrává v karnevalové atmosféře a na který dohlížejí 
pokojně se starající andělé. Představení, v němž se střetává velké s malým, směšné s tragickým a kouzlo 
dokonalosti s půvabem nedokonalosti, zdůrazňuje sílu a křehkost klauna, stejně jako jeho moudrost  
a laskavost, aby ilustrovalo část lidskosti, která je v každém z nás. Doprovázeno lyrickou a hravou hudbou, 
které Corteo provede nadčasovou oslavou, v níž iluze popichuje realitu. 

V prvním představení Cirque du Soleil je jeviště v aréně uprostřed a rozděluje tak scénu na dvě poloviny, což 
poskytuje jedinečnou perspektivu a atmosféru, jakou Cirque du Soleil v arénových představeních ještě nezažil. 
Kulisy inspirované Eiffelovou věží a centrální ručně malované opony dodávají jevišti grandiózní atmosféru. To 
udává tón poetiky představení Corteo. 

Cirque du Soleil Entertainment Group je světovou jedničkou v oblasti živé zábavy. Kromě produkce světově 
proslulých představení cirkusového umění přináší svůj kreativní přístup do velkého množství různých forem 
zábavy, jako jsou multimediální produkce, pohlcující zážitky a speciální akce. Nad rámec svých nejrůznějších 
kreací se Cirque du Soleil Entertainment Group snaží pozitivně ovlivňovat lidi, komunity a planetu pomocí 
svých nejdůležitějších nástrojů: kreativity a umění. Od svého vzniku v roce 1984 inspirovala více než 378 
milionů lidí na 6 kontinentech a v 86 zemích. Kanadská společnost nyní zaměstnává více než 4 000 
zaměstnanců, včetně 1 200 umělců 80 různých národností. 

 

 
 

ROZPIS PŘEDSTAVENÍ

Cena 

vstupenky

Catering 

dospělá 

osoba

Catering 

dítě do 

100 cm

Catering 

dítě 101 - 

145 cm

Středa: 25.9.2024, 20:00 hod. 10 Kč 1 400 Kč 200 Kč 400 Kč

Čtvrtek: 26.9.2024, 20:00 hod. 10 Kč 1 400 Kč 200 Kč 400 Kč

Pátek: 27.9.2024, 20:00 hod. 10 Kč 1 400 Kč 200 Kč 400 Kč

Sobota: 28.9.2024, 16:00 hod. 10 Kč 1 300 Kč 200 Kč 400 Kč

Sobota: 28.9.2024, 20:00 hod. 10 Kč 1 400 Kč 200 Kč 400 Kč

Neděle: 29.9.2024, 13:00 hod. 10 Kč 1 300 Kč 200 Kč 400 Kč

Neděle: 29.9.2024, 17:00 hod. 10 Kč 1 300 Kč 200 Kč 400 Kč



 

Vstupenky si můžete rezervovat a nakupovat prostřednictvím internetu z pohodlí Vaší kanceláře či domova 
(www.o2arena.cz v sekci „Klubové patro & Skyboxy“ a „VIP zóna“) s možností online platby a vytištění 
hometicketu, zakoupení v prodejní síti Ticketportal či úhrady bankovním převodem. V případě volby 
bezhotovostního převodu budou vstupenky připraveny k vyzvednutí opět na VIP pokladnách v O2 areně. 
Rovněž máte možnost nechat si vstupenky zaslat poštou či kurýrem. Vstupenky si můžete také zakupovat na 
základě předložení jedné z Vašich ID karet na VIP pokladnách v O2 areně (vestibul vstup č. 10), platba 
v hotovosti či kartou. VIP pokladny jsou otevřeny každý pracovní den v době od 13.00 do 18.00 hodin, v den 
akce od 13.00 až cca 1 hodinu po začátku akce. 

Dle uzavřené smlouvy Vaše právo na koupi vstupenky vyprší vždy 30 dní před termínem představení. Pokud 
si do této doby vstupenky na Vaše smluvní sedadla nezakoupíte, budou uvolněny k dalšímu prodeji.  
 
Využijte nabídku parkování během akce ve VIP garážích. Parkovací místo je možné zakoupit online 
v klientské zóně:  
PARKING VIP O2 ARENA – cena 500,- Kč 
PARKING VIP STAGES HOTEL – cena 400,-Kč 
 
V případě zájmu o pronájem VIP partyboxu při této akci neváhejte kontaktovat Obchodní oddělení O2 areny: 
Ing. Tereza Melišová, melisova@bestsport.cz ; tel.: +420 266 771 918 
MgA. David Nushart,  nushart@bestsport.cz ; tel.: +420 266 771 917 
Marcela Řezníčková, reznickova@bestsport.cz  ; tel.: +420 266 771 995 

Kontakt na Klientský servis O2 areny: 
Tereza Finkousová, finkousova@bestsport.cz , tel.: +420 266 771 994 
Irena Hybšová, hybsova@bestsport.cz, tel.: +420 266 771 983 
Kristína Šínová, sinova@bestsport.cz , tel.: +420 266 771 944 
Veronika Císařová, cisarova@bestsport.cz. tel.: +420 266 771 929 

Dovolujeme si Vám nabídnout také služby lifestylového hotelu STAGES HOTEL PRAGUE, který se nachází hned 
vedle O2 areny a O2 universa. Hotel je součástí sítě Tribute Portfolio, která patří do řetězce Marriott 
International. Hotel nabízí nezapomenutelný zážitek spojený s hudbou, show, skvělým servisem a spoustou 
dalších zajímavých překvapení.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:melisova@bestsport.cz
mailto:nushart@bestsport.cz
mailto:reznickova@bestsport.cz
mailto:finkousova@bestsport.cz
mailto:hybsova@bestsport.cz
mailto:sinova@bestsport.cz
mailto:cisarova@bestsport.cz


 

Rezervujte si ubytování ve STAGES HOTEL Prague za Vaši speciální O2 arena PREMIER CLUB cenu 
 

 

V případě dotazů, prosím, kontaktujte rezervační oddělení hotelu na tel. 221 000 888 nebo 
reservations@stageshotel.com. 

Na setkání s Vámi se těší    
Tým obchodního oddělení 

a klientského servisu 
Bestsport, a.s. 

provozovatel O2 areny a O2 universa 

 

https://www.marriott.com/events/start.mi?id=1669215217739&key=CORP
mailto:reservations@stageshotel.com
https://www.marriott.com/events/start.mi?id=1669215217739&key=CORP

